
10.4

LISOVÁNÍ

Kompaktní lisovací nástroj 24 kN – provedení s pistolovou rukojetí
Rozsah 12 až 35 mm pro měď, ocel a nerez 
Rozsah 14 až 32 mm pro PEX a vícevrstvé trubky

Model RP 240 kompaktní nástroj s pistolovou rukojetí
RP 240 je nejnovější lisovací nástroj s pistolovou rukojetí z rodiny kompaktních lisovacích 
nástrojů značky RIDGID. O 15 % menší a o 10 % lehčí než předchůdce (RP 210-B), toto 
kompaktní provedení s nízkou hmotností je ergonomicky navrženo tak, aby vám pomáhalo 
snadno pracovat i v těch nejnáročnějších podmínkách na pracovišti. RP 240 také nabízí mnoho 
jedinečných funkcí, jako konektivitu Bluetooth® (připojení nástroje k aplikaci RIDGID Link), 
která uživateli umožňuje sledovat počet cyklů, informace o akumulátoru a mnohem více.

Specifikace
• Provedení modelu: pistolová rukojeť; rukojeť navržená pro mimořádnou rovnováhu  

a maximální kontrolu nad nástrojem.

• Rozsah: 12 až 35 mm pro měď, ocel a nerez; 14 - 32 mm pro PEX / vícevrstvé trubky.

• Kompatibilní se všemi lisovacími čelistmi RIDGID® kompaktní řady.

• Akumulátor : 12V inovativní lithiový akumulátor 2,5 Ah.

• 230V rychlá nabíječka akumulátoru.

• 150+ zalisování na 1 nabití akumulátoru (RP 240 se dodává se 2 akumulátory).

• Hydraulické vysouvání otočného pístu: 24 kN.

• Hmotnost: 2,4 kg s akumulátorem.

• Bluetooth® konektivita a bezplatná aplikace (RIDGID Link pro Android a iOS) pro  
okamžitou diagnostiku a správu nástroje. 

• Rozsah provozních teplot: -10˚C - 50˚C.

• Přibližný čas cyklu: 5 sekund.

• Velké LED světlo do prostředí bez osvětlení nebo s nízkým osvětlením.

• Mimořádné dlouhý servisní interval. Připomínka při 30 000 / vypnutí při  
32 000 lisovacích cyklech.

• Standardní sada obsahuje: lisovací nástroj RP 240, 2x lithium-iontový akumulátor,  
rychlá akumulátorová nabíječka a přenosný kufr.

Čelisti kompaktní řady na 
trubky z mědi, oceli, nerezu, 

PEX a vícevrstvé trubky. 
Viz strana 10.6

Pro skvělé vyvážení nástroje & 
ergonomické použití! 

Údaje pro objednání RP 240
Katalogové 

č. Popis Hmotnost 
kg

Std. 
balení

59228 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka 10,8 1
59198 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti V 15 - 22 - 28 mm 13,9 1
59203 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti V 16 - 22 - 28 mm 13,9 1
59208 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti V 14 - 16 - 22 mm 13,9 1
59213 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti TH 16 - 20 - 26 mm 14,0 1
59218 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti U 16 - 20 - 25 mm 14,1 1
59223 RP 240 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti RFs 16 - 20 - 25 mm 14,0 1

Příslušenství
Katalogové 

č. Popis Hmotnost 
kg

Std. 
balení

55198 230V rychlá nabíječka 1,1 1
55183 12V inovativní lithiový akumulátor 2,5 Ah 0,2 1

NOVINKA


